

Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos
rėmimo specialiosios programos rengimo ir
įgyvendinimo tvarkos aprašo
3 priedas

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS
2024 METŲ VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS
PROJEKTO VEIKLOS ATASKAITA

PASVALIO RAJONO PARAMOS ŠEIMAI CENTRAS
(ataskaitą parengusios organizacijos (įstaigos) pavadinimas)

1. Projekto pavadinimas: **Kartu mes galime VII**
2. Informacija apie ataskaitos teikėją

2.1. Vardas, pavardė	
2.2. Pareigos organizacijoje/įstaigoje	Pasvalio rajono paramos šeimai centro Direktorė
2.3. Tel. el. paštas	

3. Informacija apie projektą

3.1. Projekto finansavimo sutarties data ir numeris	ASR-304 2024 m. gegužės 21 d.	
3.2. Projekto vadovo vardas, pavardė	Loreta Petrauskienė	
3.3. Planuotas įgyvendinimo laikotarpis	2024 m. gegužės 1 d. ir 2024 m. gruodžio 31 d.	
3.4. Faktinis įgyvendinimo laikotarpis	2024 m. gegužės 1 d. ir 2024 m. gruodžio 31 d.	
3.5. Projekto įgyvendinimo vieta	Kalno g. 5, Grūžių k., Vaškų sen., Pasvalio r. Kalno g. 63, Pasvalys Nepriklausomybės g. 41, Pasvalys	
3.6. Lėšos:	Iš Savivaldybės biudžeto:	Kitų šaltinių lėšos:
3.6.1. Bendra projekto vertė (planuota)	2900 eurų	900 eurų
3.6.2. Gautos lėšos	700 eurų	700 eurų
3.6.3. Išlaidos per projekto įgyvendinimo laikotarpį	700 eurų	700 eurų
3.6.4. Nepanaudotos lėšos	-	-

4. Projekto tikslinė grupė:

4.1. Įvardijama tikslinė grupė, kuriai buvo skirtas projektas: - tėvų globos netekę vaikai; - šeimos krizių centro gyventojai; - asmenys su negalia; - paramos šeimai centro personalas; - specialiųjų poreikių vaikai;

- vaikai turintys elgesio ir emocijų sunkumų/sutrikimų; - priešmokyklinio, ikimokyklinio mokyklinio amžiaus vaikai;
4.2. Įvardijamas projekto dalyvių skaičius pagal amžiaus grupes (jei nežinomas tikslus skaičius, rašoma apytiksliai): 0–14 metų – 5; 14–29 – 15; 30–60 – 10; daugiau kaip 60 – 1.

5. Projekto poveikio vertinimas

5.1. Planuotas poveikis tikslinei grupei	Pasvalio rajono paramos šeimai centro (toliau – Centras) struktūriniuose padaliniuose socialinių paslaugų gavėjai mokėsi pažinti bei valdyti jausmus, suprasti savo ir aplinkinių elgesį, spręsti kylančias konfliktines situacijas bei kylančias problemas. Įvairialypė veikla tenkino socialinių paslaugų gavėjų socioeducacinius poreikius. Veiklų aptarimo metu projekto dalyviai suprato, kad pozityvūs ir konstruktyvūs bendravimo įgūdžiai, gebėjimas užmegzti ir palaikyti ilgalaikius socialinius ryšius bendruomenėje yra viena iš sėkmingų adaptacijos visuomenėje pagrindų. Su Centro darbuotojų pagalba socialinių paslaugų gavėjai mokėsi prašyti pagalbos kitų, ieškoti išeities iš problemų, vertinti sėkmingo socialinio vaidmens įgyvendinimo prielaidas ir kliūtyms, atskirti, suvokti kas jiems geriausiai sekasi ir kuo norėtų užsiimti ateityje. Projekto dalyviai stengėsi suprasti, kad gyvenime reikia turėti savo iškeltus tikslus ir juos stengtis įgyvendinti vienam ar su pagalba.
5.2. Pasiektas poveikis tikslinei grupei: poveikio vertinimas (šioje skiltyje aprašykite, kas buvo atlikta; kokiais metodais įvertinote projekto poveikį; kas pasikeitė, pagerėjo tikslinei grupei įgyvendinus projektą. Jei projektas nebuvo efektyvus, nurodykite priežastis).	Gerėjo socialinių paslaugų psichologinė sveikata, tarpusavio santykiai, gebėjo nuosekliai spręsti iškilusiais sudėtingas problemas. Emociškai socialinių paslaugų gavėjai sustiprėjo, su pagalba ir nuolatiniais priminimais gebėjo valdyti savo elgesį bei kylančias emocijas. Kilo socialinių paslaugų gavėjų savivertė, pasitikėjimas savo jėgomis. Įvairi, kūrybiška veikla patenkino socialinių paslaugų gavėjų socialinius ir edukacinius poreikius, gerėjo jų elgsena. Viską vertinome stebėdami paslaugų gavėjų elgseną bei individualių bei grupinių pokalbių metu. Emociškai ir psichologiškai socialinių paslaugų gavėjai yra silpni, jiems reikalinga ilgalaikė, reguliari pagalba. Socialinių darbuotojų įgytos žinios teorinių ir praktinių mokymų metu stiprino profesines kompetencijas. Teikiamos kokybiškesnės socialinės paslaugos. Buvo organizuojama socialinių paslaugų gavėjų apklausa.

6. Projekto tikslo (-ų) įgyvendinimas

6.1. Iškeltas (-i) tikslas (-ai)	Pasiektas (-i) tikslas (-ai)	Priežastys, dėl kurių tikslas nepasiektas
1. Gerinti gavėjų psicho emocinį raštingumą, psichinę ir emocinę sveikatą ir savijautą būnant kartu, mokantis ir įtraukiant į meninę bei kitą socialinę kultūrinę saviraiškos veiklą.	Tikslas pasiektas.	-
2. Stiprinti Pasvalio rajono paramos šeimai centro personalo asmenines ir profesines kompetencijas.	Tikslas pasiektas.	-

7. Projekto uždavinių įgyvendinimas

7.1. Iškelti uždaviniai	Įvykdyti uždaviniai	Uždavinio neįgyvendinimo priežastys
Ugdyti gavėjų psichinį atsparumą, problemų sprendimo ir kognityvinius gebėjimus.	Įvykdyti	-
Organizuoti praktinius užsiėmimus, pokalbius, renginius, susitikimus lavinančius gavėjų socialinius, gyvenimo, bendravimo įgūdžius, skatinančius drąsiau kreiptis psichologinės pagalbos, paramos ne tik sau, bet savo artimajam.	Įvykdyti	-
Organizuoti profesinių kompetencijų lavinimo mokymus personalui.	Įvykdyti	-

8. Pasiiekti rezultatai

Eil. Nr.	Planuotos projekto veiklos pavadinimas (informacija iš Paraiškos)	Įgyvendinta/neįgyvendinta veikla (trumpai aprašyti)	Rodiklio pavadinimas ir matavimo vienetas	Konkreiti kiekybinė išraiška (faktinis rezultatas)
1.	Mokymai darbuotojams „Emocinis balansas socialiniame darbe: kaip padėti sau, kad galėtum padėti kitam“	Įgyvendinta Lektorė supažindino kaip darbuotojai gali padėti sau, kad nepatirtų perdegimo darbe.	1 vnt. mokymai	1 administracijos atstovas 24 darbuotojai
2.	Prevencinė pamokėlė „Emocijų šėlsmas“.	Įgyvendinta. Prevencinė pamokėlė „Emocijų šėlsmas“ vyko Pasvalio rajono paramos šeimai centro Šeiminiuose namuose. Šios pamokėlės metu globotiniai (rūpintiniai) susipažino su daugybe juos supančių jausmų ir aplankančių emocijų, kalbėjosi kaip jaučiasi skirtingų situacijų metu, ieškojo pavyzdžių bei būdų kaip įveikti užklumpančias emocijas	1 vnt. preventinė pamokėlė	1 socialinis darbuotojas, 1 individualios priežiūros darbuotojas 7 globotiniai (rūpintiniai)

3.	Grupinis užsiėmimas „Pažintis su emocijomis ir jausmais“.	Igyvendinta. Grupinis užsiėmimas „Pažintis su emocijomis ir jausmais“ vyko Pasvalio rajono paramos šeimai centro Šeiminiuose namuose. Šio užsiėmimo tikslas buvo padėti globotiniui (rūpintiniui) atpažinti šias ir kitų (iš veido išraiškos) emocijas: pasibjaurėjimas, susitaikymas, smalsumas, nuostaba.	1 vnt. grupinis užsiėmimas	1 socialinis darbuotojas, 1 individualios priežiūros darbuotojas 7 globotiniai (rūpintiniai)
4.	Neigiamų emocijų išveikimo pavyzdžių praktinis užsiėmimas „Popierius“.	Igyvendinta. Praktinis užsiėmimas „Popierius“ vyko Pasvalio rajono paramos šeimai centro Šeiminiuose namuose. Šio užsiėmimo tikslas supažindinti globotinius (rūpintinius) su konkrečiais neigiamų emocijų išveikimo būdais ir padėti pasirinkti labiausiai priimtina, paaiškinti, kur ir kaip tai galima daryti.	1 vnt. praktinis užsiėmimas	1 socialinis darbuotojas, 1 individualios priežiūros darbuotojas 7 globotiniai (rūpintiniai)
5.	Vandens terapija – atgaiva sielai.	Igyvendinta. Šie užsiėmimai vyko UAB „Druskininkų sveikatingumo ir poilsio centre AQUA“, Pasvalio miesto parke prie Lėvens upės paplūdimio, Pasvalio sporto mokyklos baseine. Plūduriavimas, plaukiojimas, taškymasis vandenyje atpalaiduoja globotinių (rūpintinių) raumenis, ramina nervų sistemą, mažina nuovargį, taip pat didinamas fizinis aktyvumas.	1 vnt. išvyka į UAB „Druskininkų sveikatingumo ir poilsio centrą AQUA“, 10 vnt. išvykos į Pasvalio miesto parką prie Lėvens upės paplūdimio, 5 vnt. išvykos į Pasvalio sporto mokyklos baseiną.	1 socialinis darbuotojas, 1 individualios priežiūros darbuotojas 7 globotiniai (rūpintiniai)
6.	Grupinis užsiėmimas	Igyvendinta. Grupinis užsiėmimas „Pasitikėjimas savimi“ vyko	1 vnt. praktinis užsiėmimas	1 socialinis darbuotojas, 1 individualios

	„Pasitikėjimas savimi“.	Pasvalio rajono paramos šeimai centro Šeiminiuose namuose. Šio užsiėmimo tikslas – padėti globotiniui (rūpintiniui) suvokti, kas yra pasitikėjimas savimi ir kam jis reikalingas. Užsiėmimo metu su globotiniais (rūpintiniais) buvo aptarti aštuoni žingsniai, kurie skiria nepasitikintį savimi žmogų nuo to, kuris spinduliuoja pasitikėjimą.		priežiūros darbuotojas 7 globotiniai (rūpintiniai)
7.	Kūrybinis užsiėmimas, plakato kūrimas „Smurtui ir patyčioms STOP“.	Įgyvendinta. Kūrybinis užsiėmimas, plakato kūrimas „Smurtui ir patyčioms STOP“ vyko Pasvalio rajono paramos šeimai centro Šeiminiuose namuose. Šio užsiėmimo tikslas – užkirsti kelią smurtui ir patyčioms Šeiminiuose namuose jų teritorijoje, mokyti globotinius (rūpintinius) bendrauti nesityčiojant ir nesmurtaujant, bei taip kurti saugią ir draugišką aplinką .	1 vnt. kūrybinis užsiėmimas	1 socialinis darbuotojas, 1 individualios priežiūros darbuotojas 6 globotiniai (rūpintiniai)
8.	Išvyka ir žygis Mūšos tyrelio pažintiniu taku.	Įgyvendinta. Šis žygis vyko Joniškio rajone, Meškuičių, Dargių k. Šio žygio metu globotiniai rūpintiniai įveikė beveik 7 km atstumą ir susipažino su unikaliu gamtos kampeliu – Mūšos tyrelio pelke.	1 vnt. išvyka ir žygis	1 socialinis darbuotojas, 1 individualios priežiūros darbuotojas 6 globotiniai (rūpintiniai)
9.	Kūrybinis užsiėmimas „Nusiramino dėžutė“.	Įgyvendinta. Kūrybinis užsiėmimas „Nusiramino dėžutė“ vyko Pasvalio rajono paramos šeimai centro Šeiminiuose namuose. Šio užsiėmimo metu kalbėjomės su globotiniais (rūpintiniais) kaip atpažinti savo emocijas, įvertinti jų	1 vnt. kūrybinis užsiėmimas	1 socialinis darbuotojas, 1 individualios priežiūros darbuotojas 6 globotiniai (rūpintiniai)

		intensyvumą, suprasti, kas yra mintys, kaip jos paveikia kūną, elgesį. Ugdydami globotinio (rūpintinio) emocinį intelektą kartu stiprinome psichologinį atsparumą.		
10.	Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, kvapų kambarys, masažinės kėdės.	Įgyvendinta. Pasvalio Mariaus Katiliškio viešosios bibliotekos kvapų ir ramybės kambaryje globotiniai (rūpintiniai) nusiramino, atsipalaiduoti, pailsėti, pasibūti vieniems ar su draugais. Šiame kambaryje kvepėjo eteriniais aliejais, skambėjo raminantys gamtos garsai, veikė švelni iluminacija.	1 vnt. išvyka į Pasvalio Mariaus Katiliškio viešąją biblioteką	1 socialinis darbuotojas, 1 individualios priežiūros darbuotojas 6 globotiniai (rūpintiniai)
11.	Prevencinė pamokėlė „Emocijų šėlsmas“.	Įgyvendinta. Prevencinė pamokėlė „Emocijų šėlsmas“ vyko Pasvalio rajono paramos šeimai centro Šeiminiuose namuose. Šios pamokėlės metu globotiniai (rūpintiniai) susipažino su daugybe juos supančių jausmų ir aplankančių emocijų, kalbėjosi kaip jaučiasi skirtingų situacijų metu, ieškojo pavyzdžių bei būdų kaip įveikti užklumpančias emocijas	1 vnt. prevencinė pamokėlė	1 socialinis darbuotojas, 1 individualios priežiūros darbuotojas 7 globotiniai (rūpintiniai)
12.	Užsiėmimų ciklas „Mokausi pažinti save ir pasaulį per refleksiją“.	Įgyvendinta. Užsiėmimų metu paslaugų gavėjai buvo supažindinti su filosofinio mąstymo būdu – refleksija ir mokėsi jį pritaikyti gyvenime. Buvo rašomi laiškai praeičiai ir dabarčiai Parašę laiškus mokėsi analizuoti, suprasti save, savo poelgius, mąstymą. Išanalizavę	4 vnt. Supažindinimas su refleksijos metodu, Laiškų rašymas ir analizavimas	2 darbuotojai, 8 paslaugų gavėjai

		pirmus du laiškus rašė trečiąjį – laišką ateičiai.		
13.	Susitikimas su Pasvalio PSPC socialine darbuotoja Gitana Pučkienė „Kas yra gera savijauta“.	Įgyvendinta. Susitikimo metu kalbėta apie tai kas yra gera savijauta, kokie veiksniai lemia gerą savijautą. Daug kalbėta apie mitybos ir fizinio aktyvumo ir kokybiško miego reikšmę žmogaus savijautai. Aptartas šviesos terapijos taikymas žmogaus savijautai gerinti.	1 vnt. Paskaita apie gerą savijautą, Testas	2 darbuotojai 11 paslaugų gavėjų
14.	Pokalbiai prie arbatos puodelio „Mano, jausmai, emocijos ar moku valdyti pyktį“.	Įgyvendinta. Pokalbių metu kalbėta apie pyktį, iš ko jis kyla. Pokalbiai apie tai, kad nesveika emocijas laikyti savyje, jas būtina išlieti ir kaip tai padaryti, kad aplinkui niekas nenukentėtų nei fiziškai nei emociškai. Aptarti 6 pykčio valdymo būdai. Pokalbiai su paslaugų gavėjais, kurie būdai tinka geriausiai numalšinti pyktį.	2 vnt. Supažindinimas su pykčio valdymo būdais, video medžiagos peržiūra	2 darbuotojai 11 paslaugų gavėjų
15.	Išvyka dviračiais prie Dvariūkų užtvankos. Maudynės.	Įgyvendinta. Išvyka dviračiais prie Dvariūkų užtvankos. Išvykos metu maudėsi Mūšos upėje. Laiką leido upės pakrantėje, žaidė kamuoliu, vėliau vaišinosi bendromis vaišėmis. Vaikščiojo upės pakrante, apžiūrėjo užtvanką. Pokalbis apie užtvankos įrengimo istoriją, jos reikalingumą.	1 vnt. Pokalbis apie vandens naudą žmogui ir visai gyvajai gamtai Maudynės	1 darbuotojas 9 paslaugų gavėjai (7 suaugę, 2 vaikai)
16.	Pasivaikščiavimas po apylinkes fotografuojant gražiausius rudens vaizdus.	Įgyvendinta. Pasivaikščiavimai po Grūžių kaimo apylinkes skirtingomis dienomis ir stebėjimas kaip keičiasi	4 vnt. Pokalbiai apie rudens orus, gamtos	1 darbuotojas 4 paslaugų gavėjai

		gamta rudenį. Pokalbiai apie tai kas lemia greitesnį augalų spalvų kitimą, lapų kritimą. Gamtos vaizdų fotografavimas atskirais rudens laikotarpiais.	keitimasi, vaizdų fotografavimas	
17.	Užsiėmimas su tėveliais „Kodėl reikia skaityti pasakas vaikams“.	Įgyvendinta. Užsiėmimo metu su tėveliais kalbėta apie pasakų skaitymo naudą vaikams: pasakos padeda ugdyti kūrybiškumą, lavina vaizduotę, padeda susipažinti su senosiomis tradicijomis, padeda pažinti aplinką, ugdo vertybes, padeda atpažinti gėrį ir blogį padeda plėsti žodyną, stiprinti pasitikėjimą savimi, stiprina vaikų ir tėvų ryšį.	1 vnt. Pokalbis apie pasakų skaitymo naudą, pasakų knygų rekomendacijos	1 darbuotojas 4 paslaugų gavėjai
18.	Užsiėmimas (renginys skirtas) „Pasaulinė psichinės sveikatos diena“ (spalio 10 d.)	Įgyvendinta. Užsiėmimą vedė psichologė Daiva Čeponienė. Užsiėmimo metu buvo kalbėta apie žmogaus psichinę sveikatą, kad psichinė žmogaus sveikata yra daugiau nei psichikos sutrikimų ir negalios nebuvimas. Psichikos sveikata yra neatsiejamai susijusi ir su kūno sveikata ir su psichologiniais, socialiniais, dvasiniais ir kitais aspektais. Psichikos sveikata yra svarbi kiekvieno žmogaus gyvenimo pilnatvei, sėkmei, gerai būsenai ir savijautai.	1 vnt. Paskaita apie psichinę sveikatą	2 darbuotojai 9 paslaugų gavėjai
19.	Pasvalio Mariaus Katiliškio viešoji biblioteka, kvapų kambarys, masažinės kėdės.	Įgyvendinta. Apsilankyta atvirame jaunimo centre kvapų ir ramybės kambaryje, kuris skirtas nusiraminti, atsipalaiduoti, pailsėti, pasibūti vienam ar su	1 vnt. Trumpas atsipalaidavimas, susipažinimas su vaistiniais augalais	1 darbuotojas 4 paslaugų gavėjai

		draugais, pasimėgauti eterinių aliejų kvapais, skambančiais gamtos garsais, iliuminacija. Atsipalaidavimas masažinėse kėdėse. Tai puikus būdas kovoti su stresu, įtampa, atsipalaiduoti, praleisti laisvalaikį.		
20.	Vandens terapija – atgaiva sielai.	Įgyvendinta. Vandens terapija dar kitaip vadinama hidroterapija. Tai yra išorinis ar vidinis vandens naudojimas, skirtas stimuliuoti kraujo cirkuliaciją, gydyti įvairias ligas. Pokalbiai apie vandens terapija, kaip galima namų sąlygomis susikurti kasdieninę hidroterapiją, kuri taps kasdieniniu ritualu po kurio galima jaustis atgavus jėgas ir apsisaugoti nuo peršalimo ligų. Aptarti kiti vandens terapijos būdai	1 vnt. Mokomosios video medžiagos peržiūra, pokalbis	1 darbuotojas 11 paslaugų gavėjų
21.	Dailės terapijos užsiėmimai	Įgyvendinta. Dailės terapija apjungia kūrybiškumo procesus su terapiniais tikslais, padeda gerinti psichologinę, emocinę ir fizinę gerovę. Dailės terapija stiprina emocijų išraiškas, savivertę, pasitikėjimą, soc. įgūdžių ugdymą, motorikos ir koordinacijos gerinimą, streso ir nerimo mažinimą.	6 vnt. praktiniai užsiėmimai Kalėdinių dekoracijų, eglutės papuošimo gamyba iš epoksidinės dervos.	2 darbuotojos 29 paslaugų gavėjai
22.	Praktiniai užsiėmimai „Emocijų išveikimas“.	Įgyvendinta. Šviesos terapija naudojama psichologinės ir fiziologinės sveikatos gerinimui, tokioms kaip miego sutrikimui,	20 vnt. praktiniai užsiėmimai Švieslentės pagalba	2 darbuotojos 29 paslaugų gavėjai

		nerimavimui, atsipalaidavimui.	išreikštas kūrybiškumas.	
23.	Fizinio aktyvumo skatinimas: -Kasdieninė rytinė mankšta; - Pasivaikščiojimas lauke.	Įgyvendinta. Fizinis aktyvumas padeda kontroliuoti kūno būklę ir svorį, pagerina sveikatą ir nuotaiką, stiprinami raumenis ir sąnariai, ilgainiui mažinama kraujospūdis ir su antsvoriu siejamų ligų rizika. Pasivaikščiojimas lauke – paprastas ir veiksmingas būdas pagerinti fizinę ir psichinę sveikatą. Reguliarus vaikščiojimas gryname ore turi daugybę naudos, tiek kūnui, tiek protui.	Judesys pagal ritmą. 10 vnt. užsiėmimų	Kineziterapeutas 29 paslaugų gavėjai Individualios priežiūros darbuotojai

9. Įgyvendintų priemonių skaida (nurodykite kiek kartų buvo viešinta informacija apie planuojamas/įvykdytas veiklas iš Sveikatos programos skirtų lėšų)

Eil. Nr.	Viešinimo priemonė:	Viešinimo dažnumas (nurodyti, kiek kartų informacija buvo viešinta)
1.	Vietinė televizija (televizija „Langs“)	-
2.	Rajono spauda (laikraštis „Darbas“)	-
3.	Regiono spauda (pvz. laikraštis „Panevėžio kraštas“)	-
4.	Savivaldybės internetinė svetainė	-
5.	Įstaigos/organizacijos internetinė svetainė	24
6.	Socialiniai tinklai (pvz. „Facebook“)	24
7.	Parodos (piešinių, nuotraukų, rankdarbių)/stendai	-
8.	Lankstinukai	-

10. Problemos

Eil. Nr.	Įvardijamos problemos susijusios su projekto įgyvendinimu (įvardinkite problemas, pvz. mažas finansavimas, pasyvus bendruomenės narių dalyvavimas renginiuose, inventoriaus stoka ir pan.)
1.	Socialinių paslaugų gavėjai, ŠN globotiniai (rūpintiniai), Krizių centro gyventojai, Socialinės globos padalinio paslaugų gavėjai nėra motyvuoti įsitraukti į veiklas.

11. Vaizdinė medžiaga, iliustruojanti įvykdyto projekto rezultatus, kita svarbi informacija (įvardinkite Jums svarbią, dar nepateiktą, informaciją):

Punkto pakeitimai:

Nr. T1-274, 2017-12-20, paskelbta TAR 2017-12-22, i. k. 2017-20980

Projekto veiklos viešinamos Pasvalio rajono paramos šeimai centro internetinėje svetainėje <https://www.pasvaliopsc.lt/>, Facebook paskyroje. Vadovaujantis duomenų apsauga

reglamentuojančiais teisės aktais globotinių (rūpintinių) ir socialinių paslaugų gavėjų nuotraukos veiklose nėra viešinamos.

12. Projektui skirtų lėšų panaudojimas:

Eil. Nr.	Išlaidų paskirtis	Skirta suma, Eur	Panaudota suma, Eur
1.	Apmokėjimas už darbą lektoriams ir kitiems specialistams ir asmenims, vykdant projektą (išmokos pagal darbo sutartį, autorinę sutartį)	700,00	700,00
2.	Patalpų nuoma (išskyrus, jei patalpos priklauso pačiai organizacijai)	-	-
3.	Transportas (nuoma, degalai, transporto bilietai)	-	-
4.	Mažaverčių priemonių ir reikmenų įsigijimas (kanceliarinės prekės, higienos prekės, medikamentai, dezinfekcijos, deratizacijos, dezinsekcijos priemonės ir pan.)	-	-
5.	Sveikatinimo inventoriaus įsigijimas (treniruokliai, mankštoms reikalingas inventorių ir pan.)	-	-
6.	Ryšių išlaidos susijusios su projekto įgyvendinimu, projekto įgyvendinimo laikotarpiu (telefonas, faksas, paštas, internetas)	-	-
7.	Kopijavimo, vertimo paslaugos, skelbimai, nuotraukų gamyba, skrajutės, bukletai	-	-
8.	Kitos su projekto įgyvendinimu susijusios išlaidos (maitinimo išlaidos, prizai, suvenyrai, sveikatingumo stovyklos ir pan.)	-	-
	Iš viso:	700 eurų	700 eurų

Papildyta punktu:

Nr. [T1-274](#), 2017-12-20, paskelbta TAR 2017-12-22, i. k. 2017-20980

13. Projekto rezultatų vertinimas:

Projekto rezultatai:			Pastabos
pasiekti	dalinai pasiekti	nepasiekti	
X			

Žymėjimas – X

Savivaldybės gydytojas

(parašas, data)

(vardas ir pavardė)

Papildyta punktu:

Nr. [T1-240](#), 2018-12-19, paskelbta TAR 2018-12-20, i. k. 2018-20901

Projekto vadovas

(parašas)

(vardas, pavardė)

Ataskaitą rengęs asmuo

(parašas)

(vardas, pavardė)